

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2019/20

### **Nordimed ApS**

Tempovej 27  
2750 Ballerup

CVR nr. 30177967

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 4. november 2020

### **Dirigent**

Morten Søndberg

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Nordimed ApS  
Tempovej 27  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 30177967  
Stiftelsesdato: 1. januar 2007  
Hjemsted: Ballerup Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Direktion

Morten Søndberg

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
4. november 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage markedsresearch på det europæiske marked.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. 3.102.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fortsat negativt, men vi forventer at egenkapitalen er retableret inden for 1-2 år.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2020/21 vil udvise et overskud.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	15.482.437	14.403.622
2. Personaleomkostninger	-12.214.651	-5.337.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.556	-25.123
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.243.230</b>	<b>9.041.414</b>
Andre finansielle indtægter	74.549	9.282
3. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-56.725	-108.500
Andre finansielle omkostninger	-159.238	-42.909
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>3.101.816</b>	<b>8.899.287</b>
Skat af årets resultat	-699.962	-3.186.154
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.401.854</b>	<b>5.713.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	2.401.854	5.713.133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.401.854</b>	<b>5.713.133</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.319	62.875
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.319</b>	<b>62.875</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Depositum	61.160	61.160
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.160</b>	<b>61.160</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.479</b>	<b>124.035</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.870.780	4.474.694
Skatteaktiv	2.594	866
Periodeafgrænsningsposter	6.338	6.506
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.879.712</b>	<b>4.482.066</b>
Likvide beholdninger	2.611.916	863.339
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.611.916</b>	<b>863.339</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.491.628</b>	<b>5.345.405</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>8.591.107</b>	<b>5.469.440</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	<u>-5.744.217</u>	<u>-8.146.072</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-5.619.217</u></b>	<b><u>-8.021.072</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Andre hensatte forpligtelser	<u>4.263.400</u>	<u>4.263.400</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.263.400</u></b>	<b><u>4.263.400</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.025.495	1.040.660
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.556.007	5.249.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>2.365.422</u>	<u>2.936.850</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.946.924</u></b>	<b><u>9.227.112</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.946.924</u></b>	<b><u>9.227.112</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>8.591.107</u></b>	<b><u>5.469.440</u></b>

4. Særlige poster
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

# Noter

---

## 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2019/20	2018/19
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.798.140	5.085.818
Pensioner	4.239.392	148.258
Andre omkostninger til social sikring	177.119	103.009
	<u>12.214.651</u>	<u>5.337.085</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

## 3. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder

Renter tilknyttet selskab	<u>56.725</u>	<u>108.500</u>
	<u>56.725</u>	<u>108.500</u>

## 4. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året vedrører moms, selskabsskatskat samt bøde i forbindelse med en verserende sag og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.224.315</u>
	<u>0</u>	<u>1.224.315</u>

## Noter

---

### **5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter**

#### **m.v.**

Selskabet har indgået en lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 61.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

Selskabet forventer at blive involveret i en retssag med et krav på ca. t.kr. 4.700. Det vides ikke hvornår retssagen er afsluttet. Beløbet er indregnet under hensatte forpligtelser.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
